

Superkiosken Ikast ApS
Grønlandsgade 9, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 55 89 27

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Nicolai Basland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Superkiosken Ikast ApS Grønlandsgade 9 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 55 89 27 Stiftet: 7. april 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Bech Østergaard Nicolai Korsholm Basland
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kioskdirft og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	407.803	593.618
1 Personaleomkostninger	-237.404	-402.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.515	-85.717
Driftsresultat	83.884	105.710
Andre finansielle indtægter	0	1.239
Øvrige finansielle omkostninger	-12.915	-9.374
Resultat før skat	70.969	97.575
2 Skat af årets resultat	-18.472	-18.130
Årets resultat	52.497	79.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.497	79.445
Disponeret i alt	52.497	79.445

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.414	197.729
4	Indretning af lejede lokaler	<u>31.730</u>	<u>43.930</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.144</u>	<u>241.659</u>
5	Deposita	<u>15.158</u>	<u>15.158</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.158</u>	<u>15.158</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>170.302</u>	<u>256.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>302.377</u>	<u>222.341</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>302.377</u>	<u>222.341</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.870
	Andre tilgodehavender	211.345	182.987
	Periodeafgrænsningsposter	<u>50.418</u>	<u>19.139</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>261.763</u>	<u>203.996</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.434</u>	<u>87.196</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>629.574</u>	<u>513.533</u>
	Aktiver i alt	<u>799.876</u>	<u>770.350</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	255.148	202.651
	Egenkapital i alt	<u>305.148</u>	<u>252.651</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.300	9.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.300</u>	<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	15.211	43.962
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.211</u>	<u>43.962</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	31.445	30.513
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.480	332.283
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.455	49.413
	Selskabsskat	8.172	0
7	Anden gæld	68.665	52.528
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>470.217</u>	<u>464.737</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>485.428</u>	<u>508.699</u>
	Passiver i alt	<u>799.876</u>	<u>770.350</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	123.206	173.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.445	79.445
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	202.651	252.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.497	52.497
	50.000	255.148	305.148

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	232.192	392.640
Andre omkostninger til social sikring	5.212	9.551
	<u>237.404</u>	<u>402.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.172	9.130
Årets regulering af udskudt skat	300	9.000
	<u>18.472</u>	<u>18.130</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	374.301	345.507
Tilgang i årets løb	0	28.794
	<u>374.301</u>	<u>374.301</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-176.572	-102.253
Årets afskrivninger	-74.315	-74.319
	<u>-250.887</u>	<u>-176.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>123.414</u>	<u>197.729</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	61.000	36.956
Tilgang i årets løb	0	24.044
Kostpris 31. december	61.000	61.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-17.070	-5.672
Årets afskrivninger	-12.200	-11.398
Af- og nedskrivninger 31. december	-29.270	-17.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december	31.730	43.930
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	15.158	15.158
Kostpris 31. december	15.158	15.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.158	15.158
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	46.656	74.475
Heraf forfalder inden for 1 år	-31.445	-30.513
	15.211	43.962
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Anden gæld		
Af anden gæld udgør gæld til tredjemand 39 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 47 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 51 t.kr.		
Af andre tilgodehavender er 53 t.kr. garantibeløb der står til sikkerhed for samhandelspartnere.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to huslejekontrakter med en samlet årlig ydelse på 138 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 80 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet årlig ydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-56 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 219 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter på driftsmateriel med en samlet årlig ydelse på 7 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 2 t.kr.